ATA Nº 03
ATA DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DOS INSCRITOS NO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 03/2014
Às dez hora s e trinta minutos do dia vinte e um de março de dois mil e quatorze (21/03/2014), reuniu-se a Comissão nomeada pela Portaria Municipal n.º 325/2013,  para, no uso de suas atribuições legais, proceder a análise preliminar dos inscritos e fixação da ordem de classificação, referente ao PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03/2014. Os candidatos inscritos com a respectiva classificação são os seguintes
	N.º inscrição
	Nome dos candidatos
	Classificação

	01
	Guilherme Luiz Tomazi
	1.º

	02
	Tairone Dal Pizol
	Desclassificado

Analisadas as inscrições verificou-se que não houve nenhuma impugnação, dessa forma podendo ser homologada de maneira preliminar a classificação dos inscritos ao PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 03/2014 que é encaminhada ao Sr. Prefeito Municipal para conhecimento e homologação.

Rodeio Bonito - RS, 21 de março de 2014.
Comissão:

	Vilmar Luiz Vivan

	Maria Eliane Fernandes Baptista

	Rafael Strapasson